

# Johto, hallinto ja tiedottaminen

## Sisällysluettelo

Johto, hallinto ja tiedottaminen

Johtamisen rakenne

Osallisuus ja vaikuttaminen

henkilöstön osallistaminen

huoltajien osallistaminen

oppilaiden osallistaminen

Tiedottamisen periaatteet

Tiedottaminen

## Johto, hallinto ja tiedottaminen

### Johtamisen rakenne

Vuorenmäen koulu ja Kuivannon koulu ovat aluerehtorijärjestelmässä.

Rehtori  
Outi Aalto  
044 0177 325

Vararehtori  
Helena Takala-Kärkkäinen  
044 781 3636

Outi Aalto vastaa rehtorille määrätyistä tehtävistä molemmissa kouluissa. Hän työskentelee molemmissa kouluissa myös erityisopettajana. Kuivannon koulussa läsnäolopäivät ovat ti ja pe. Koulun tärkeimmät tiedotuskanavat ovat koulun kotisivut, jotka ovat julkisia ja Wilma. Wilmaan tarvitaan käyttäjätunnus, jonka saa rehtorilta.

## Osallisuus ja vaikuttaminen

### henkilöstön osallistaminen

Tiistaisin YS-ajalla klo 8:00 - 8:30 kokoonnutaan suunnittelemaan tulevia tapahtumia. Keskiviikkoisin YS-ajalla klo 13:30-15:00 henkilöstö kokoontuu kehittämään koulun toimintakulttuuria. Vuosittaisissa kehityskeskusteluissa esiin tulleet ideat tuodaan henkilöstön tietoisuuteen ja otetaan käyttöön mahdollisuuksien mukaan.

Kuivannon koulun ja Vuorenmäen koulun henkilöstön yhteisiä tapaamisia on lukuvuoden aikana useita. Koulut pyrkivät säilyttämään omat erityispiirteensä, mutta toisten hyvistä käytänteistä otetaan mallia.

---

### huoltajien osallistaminen

Huoltajien osallisuutta kannustetaan kaikkeen koulun toimintaan esim kisat ja discot. Vanhempainilloissa kysellään toiveita mm lukuvuoden painopistealueista, vierailu- ja retkikohteista ja kerhojen sisällöistä. Vuodenaikana huoltajat tavataan vähintään kerran. Wilmakyselyillä yms saamme tietoja esim viihtyisyydestä ja kiusaamisesta sekä pyydämme ideoita. Maakunnallisen arvioinnin

yhteydessä huoltajat saavat myös esittää näkemyksiään.  
Koululla on vanhempainyhdistys. Sen puheenjohtajana toimii Katja Kuivasaari.

---

## oppilaiden osallistaminen

Oppilaskunnan tehtäviin kuuluu osallisuuden kehittäminen. Oppilailta kysellään kehitysehdotuksia/ideoita koulun toimintakulttuurin kehittämiseksi. Oppilailta kysellään myös kerhotoiveet ja niihin osallistujat saavat vaikuttaa kerhojen sisältöihin.

## Tiedottamisen periaatteet

### Tiedottaminen

Koulun tärkeimmät tiedotuskanavat ovat koulun kotisivut, jotka ovat julkisia ja Wilma. Wilmaan tarvitaan käyttäjätunnus, jonka saa rehtorilta.